
1

6

5

2

3

7

8

26

9

22
17

21
16

10
11

17
22

4

13
19

27

27

20
19 15

Výměna poz. 5   a 6  je
možná jenom v páru 
nahrazeno obj. číslem 2003200083

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 5

12
18
23

DETAIL B
MĚŘÍTKO 1 : 5

24
19

DETAIL C
MĚŘÍTKO 1 : 5

14
Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

27 - Svorka lanka  DUPLEX 4mm Clamp Hefteisen 51354321003 - 2
26 - Krytka VINYL-FLEX 8x20 Cover Abdeckung 196544 - 2
25 NE Samolepka na zadní čelo Sticker Aufkleber - 3 0032 00 064 1
24 - Matice M10 Nut Sechskantmutter 106529 - 4
23 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 1
22 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 4
21 - Matice M5 Nut Hohe Sicherungsmutter 105518 - 4
20 - Podložka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 8
19 - Podložka 10 Washer Federring 106530 - 16
18 - Podložka 9 Washer Scheibe 150536 - 1
17 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 4
16 - Podložka B 5,3 Washer Scheibe 189581 - 4
15 - Šroub M10x25 Bolt Schraube 111518 - 8
14 - Šroub M10x25 Bolt Schraube 51309900035 - 4
13 - Šroub M10x20 Bolt Schraube 150548 - 4
12 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 110525 - 1
11 - Šroub M5x16 Bolt Schraube 51309900036 - 4
10 - Odrazka trojúhelníková Reflector triangle Reflektor Dreieck 199504 - 2
9 - Odrazka kulatá oranžová Reflector orange Reflektor Orange 118609 - 2
8 - Odrazka kulatá bílá white Reflector Weiß Reflektor 118610 - 2
7 - Lanko brzdy Brake cable Seilbremse 118597 - 1
6 - Kolo ANV-350 levé Left wheel Linkes Rad 118607 2 0032 00 070 1
5 - Kolo ANV-350 pravé Right wheel Rechtes rad 118606 2 0032 00 071 1
4 NE Sedačka úplná Seat Sitz - 22 9 1536 024 1
3 NE Přívěs výklopný-páteř Spine Wirbelsäule - 12 9 8565 214 1
2 NE Náprava Remedy Abhilfe - 22 9 1664 036A 1
1 NE Korba ANV-220G sestava Hull Rumpf - 22 9 1337 012 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4213

Datum vytvoření: 27. ledna 2021
Číslo dílu:

Název:

Návěs jednoosý ANV-350
12 9 8565 232

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 5)
	Detailní pohled B (1 : 5)
	Detailní pohled C (1 : 5)


